Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 128/2020

São Paulo, 29 de Dezembro de 2020.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1266/20
          MÉDICO CARDIOLOGISTA

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo

1251/20, para a função de MÉDICO CARDIOLOGISTA – Unidade Clínica de Terapia Intensiva -

Instituto do Coração – HC - FMUSP, realizado por meio da Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1º Vanessa Sanches Corcioli Bellini

2º Afonso Dalmazio Souza Mario

3º Hugo Rafael da Costa Benalia

4º Leticia Neves Solon Carvalho

5º Eduardo Pelegrineti Targueta

6º Guilherme Martins Guzman

7º Silas Ramos Furquim

8º Ranna Santos Pessoa

9º Rafael Junges Spada

10º Felipe Augusto de Medeiros Cabral

11º Renato Paladino Nemoto

12º Francisco Eberth Marinho Marques

13º Gabriela da Silva Scopel

14º Gustavo Fitas Manaia

15º Natalia Duarte Barroso

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação (28/12/2020).

Atenciosamente,

Noemi Hayashi
Analista de RH – Sc de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano